
Smlouva o vypořádání závazků 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:                           Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená:                 MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

              MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., členem představenstva 

Bankovní spojení:        Československá obchodní banka, a.s.  

Číslo účtu:                   280123725/0300 

IČ:                               27520536 

DIČ:                            CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

Fax:                             +420 466 650 536 

E-mail:                        posta.pardubice@nempk.cz 

Datová schránka:         eiefkcs 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Společnost Psychiatrie Pardubice, Chládek a Tintěra, BAK stavební společnost, GEOSAN 

společníků: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (správce společnosti) 

Sídlo:                           K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ:                               25253361 

DIČ:                            CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 

B 1441 

  

  

BAK stavební společnost, a.s. (druhý společník) 

Sídlo:                           Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČ:                               28402758 

DIČ:                            CZ28402758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 14336 

  

  

  

GEOSAN GROUP a.s. (třetí společník) 

Sídlo:                           U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ:                               28169522 

DIČ:                            CZ28169522 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459 

vzniklá na základě Smlouvy o společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění ze dne 12. 3. 2019 

  

 



Sídlo:                           K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Zastoupená:                 Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s., 

Ing. Radkem Mrázkem, místopředsedou představenstva BAK stavební 

společnost, a.s., 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výkonným ředitelem GEOSAN GROUP a.s., na 

základě plné moci, 

a 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výrobním ředitelem GEOSAN GROUP a.s., na 

základě plné moci 

  

Bankovní spojení:        UniCredit Bank 

Číslo účtu:                   2109782236/2700 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – náměstek divize pozemních staveb, Chládek a 

Tintěra, Pardubice a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – projektový manažer divize pozemních staveb, 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Fax:                             466 310 361 

E-mail:                        info@cht-pce.cz 

Datová schránka:         55ndecw 

Adresa pro doručování: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

  

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 smlouvu č. 424/2019, jejímž předmětem bylo 

zhotovení stavebních prací dle projektu s názvem „NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová 

psychiatrie“ a  dne 29. 11. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla  

„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“, vyhlášeného dne 29. ledna 2019, 

identifikátor veřejné zakázky P18V00000317 na profilu zadavatele Pardubického kraje, 

evidenční číslo z věstníku veřejných zakázek Z2019-003626 realizovaného v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako 

„Smlouva“). 

2. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv 

dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“) který jí 

ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 15. 4. 

2020 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 15. 4. 

2020.  

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním 

v Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní strany vědomy si právních 

následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 

z původně sjednané Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 



snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím uveřejněním 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 

a dodatku č. 1 včetně zveřejňovaných příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 424/2019 ze dne 19. 6. 2019 

Příloha č. 2 – Dodatek č. 1 ze dne 29. 11. 2019 

 

V Pardubicích dne 24. 4. 2020                            V ………..…… dne ………………… 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

  

  

…………………………                                             ………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                   Ing. Martin Kvirenc 

předseda představenstva                                               předseda představenstva Chládek a Tintěra,  

        Pardubice a.s. 



  

  

…………………………                                             ………………………… 

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D.                                    Ing. Radek Mrázek 

člen představenstva                                                       místopředseda představenstva BAK stavební 

společnosti, a.s. 

  

  

………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxx 

výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

  

  

………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

výrobní ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

  

 

 


